UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Formularium Terminoru[m] seu Registrorum Nouiter  
Jmpressum [et] eme[n]datu[m]**

**Rom, 1511**

De Jntimationibus.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70641](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70641)

oblati absoluī t̄ absolutum denūclarī mandari l̄fasq; absolutōis  
desuper necessarias t̄ opportunas in forma solita t̄ consueta decer-  
ni t̄ concedi: vel dicendum t̄c. ad primam.

**A**d videndum absoluī ad effectum validi-  
tatis sententie ferende.

**A**d videndum t̄ audiendum dominū n. principalem predictū  
a quibuscumq; sententys excommunicationis in eum latis ad cau-  
telam ac ad effectum validitatis sententie per dñm pro eo in hu-  
iusmodi causa ferende absoluī ac beneficium absolutionis sibi ut  
moris est imponi t̄ impendi: vel dicendum t̄c.

**A**d videndum se absoluī ab instantiā seu petitioē iudicij.

**A**d videndum t̄ audiendum se partemq; suam ab instantia tu-  
dicij t̄ obseruatione terminorum de more t̄ stilo sacri palatiū apo-  
stolici seruari solitorum t̄ ab impetitione partis sibi in hmoī causā  
aduerso absoluī t̄ relaxari. Vel dicendum t̄c. ad primam.

## De Intimationibus.

Intimatio q̄ domi-  
nus habet registrū.

Intimatio q̄ particu-  
li sunt dati medio  
iuramento t̄ specifica-  
ti.

Intimatio q̄ n. p̄cur  
acceptauit onus p̄  
curationis.

**I**gitime intimasse domino. Ia. principali predicto Rome  
personaliter inuenito reperio t̄ apprehenso qualiter domi-  
nus auditor presatus registrum in huiusmodi causa habitum t̄  
factum causa expeditionis sive expediendi hanc causam C t̄ inter  
dominos coauditores suos in rota ponendi t̄ in camera sua habe-  
bat t̄ tenebat prout t̄ quemadmodum t̄c. in mandatis.

**I**ntimasse dño. n. et aduerso principali predicto Rome persona-  
liter inuenito t̄ apprehenso quomodo t̄ qualiter presatus dñs. n.  
principalis protestationi partis sibi aduerso satissimē volens po-  
sitiones t̄ articulos ac materias articulatas pro etamine testium  
suorum specificauit t̄ designauit ipsasq; materias sic specificatas  
t̄ designatas medio suo iuramento quod tunc propter hoc tactis  
scripturis sacrosanctis ad sancta dei euangelia prestitit in mani-  
bus presati domini auditoris C vel in manibus mei notarij atque  
scribe predicti dedit t̄ exhibuit dicens testes suos super omnibus  
articulis in huiusmodi causa datis C vel super articulis ultimo lo-  
co datis t̄ etaminari debere prout t̄ quemadmodum t̄c.

**D**ic t̄c. Ego presentis cause notarius a t̄que scriba predictus ve-  
nerabili viro domino. n. principali qualiter magister n. procurator  
dedit mandatum procurationis pro domino. n. principali suo t̄ p  
codem acceptasse procurationis onus t̄ ultra protestatus fuit q̄  
nihil in huiusmodi causa fiat nisi co vocato pariter atque citato  
intimauit t̄ insinuauit.

# De Absolutionibus.

**O**nparuit in iudicio magister. n. procurator et supradicti magistri. n. ex aduerso procuratoriis non cōparentis neqz p̄fatu dñm. n. principale suum a sententia excōis in cum als per. n. ob non solutionem tē. infra tempus p̄ eundē dñm auditorez sibi prefatum in qua summa tē. n. ex aduerso principali ut asseritur idem dñs. I. obligatus et titit lata ad cautelam absolui et cōioni fidelium participationi ecclesiasticoꝝ sacramentoꝝ et sc̄e m̄ris ecclie vnitati restituere videre seu audire nec cām si quaz h̄eat rōnabile quare p̄missa fieri nō debeat allegare curantis p̄tumaciā accusauit ipsamqz cōtumacē reputari. Et in eius contumaciā eundē dñm. n. principale suū a dicta excōis sua iuxta et s̄m ipsi dñi auditori facte et p̄itate cōmissioni vini formā p̄tinētiā et tenore ad cautelā absolui cōioni fidelium et ecclieſticoꝝ sacramentoꝝ participationi ac sancte matris ecclie gremio et vnitati restitui l̄rasqz desup necessarias et opportunas in forma solita et cōsueta decerni et concedi p̄ dñm tē. postulauit. Memoratus tē. Et in eius cōtumaciā eundē dñs. n. principalem in p̄sonam tñ prefati magistri. n. procuratoris sui instans et id flexis gemib⁹ humiliter fieri potensis ab excōis sententia ut prefertur p̄missor̄ occasione in cum lata. Recepto ab eodem magistro. n. procuratore ad mandatū ip̄ius dñi. n. auditoris et in eius manib⁹ tactis p̄ euz scripturis sacrosanctis ad sancta dei euangelia corporaliter prestito iuramento de stando iuri et parendo sancte matris ecclie mandatis ac suis more solito et cōsueto ad cautelā cū reincidentia n̄isi infra mensē cū dño. n. ex aduerso principali composuerit. Aut aliter per dominum auditore desuper ordinatū fuerit absoluendum duxit et absoluit. Ipsumqz cōioni fidelium participationi ecclesiasticoꝝ sacramentoꝝ et vnitati ecclie restituit et reintegravit iniuncta sibi pro modo culpe penitentia salutari. De et super quibus omnibus tē. vt supra.

**E**t partis tē. Acqz. d. I. principalem a quibusvis excōis alijsqz s̄nijs penis et censuris ecclieſticoꝝ quibusvnuqz occasione et cā in cū forsū latet et p̄mulgatis ad cautelaz ac finē et effectū validitatis sine diffinitiue p̄ eo p̄ dñm auditore in hmōi cā ferende absolui ut supra reputari. Et in eius p̄tumaciā eundē. d. n. principale ad finē et effectū predictos absolui ut in prima postulauit. Memoratus tē. cōtumacez. Et in eius p̄tumaciā p̄fatu. n. principale ut in prece dēi usqz more solito et consueto ad cautelam ac effectum validitatis sine diffinitiue p̄ eū in p̄nti cā ferēde dūtarat absolueduz duxit et absoluit ip̄m qz tē. vt supra de et sup quibus tē. p̄ntibus tē.